ENADE 2021 - LISTA DE INSCRITOS

ESTUDANTE,

| ecossistem

anima

se vocé é concluinte de um dos cursos previstos no ENADE 2021 e tem duvidas sobre

sua inscri¢ao, verifique se seu nimero da matricula consta listagem, a seguir, para

confirmar.

Para protegermos seus dados pessoais, apresentamos o nimero da matricula e o

nome do curso. Utilize a ferramenta localizar do seu visualizador de PDFs ou utilize o

atalho do teclado* para pesquisar diretamente.

IES
UniSociesc| CENTRO

UniSociesc| CENTRO
UniSociesc| CENTRO
UniSociesc| CENTRO
UniSociesc| CENTRO
UniSociesc| CENTRO
UniSociesc| CENTRO
UniSociesc| CENTRO
UniSociesc| JARAGUA SHOPPING
UniSociesc| JARAGUA SHOPPING
UniSociesc| JARAGUA SHOPPING
UniSociesc| JARAGUA SHOPPING
UniSociesc| JARAGUA SHOPPING
UniSociesc| JARAGUA SHOPPING
UniSociesc| JARAGUA SHOPPING

*CTRL + F para Windows | Command + F para MAC

Curso
EDUCAGAO FiSICA

EDUCACAO FiSICA
EDUCAGAO FiSICA
EDUCACAO FiSICA
EDUCACAO FiSICA
EDUCAGAO FiSICA
EDUCACAO FisIicA
EDUCAGAO FiSICA
EDUCACAO FisicA
EDUCAGAO FiSICA
EDUCAGAO FiSICA
EDUCACAO FisicA
EDUCAGAO FiSICA
EDUCACAO FisicA
EDUCAGAO FiSICA

Matricula
1061346

451922206
1052312
1057870
451910907
452021109
1056431
451922231
1060250
1056458
1057675
1057276-7
451911190
1050484
1056121

Em caso vocé ndo encontre sua matricula na lista ou caso a duvida sobre sua inscrigdo

persista, acesse o Sistema ENADE e consulte seu coordenador de curso.


https://in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-36-de-12-de-julho-de-2021exame-nacional-de-desempenho-dos-estudantes-enade-2021-331807144
http://enade.inep.gov.br/enade/#!/index

